РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МР «РУТУЛЬСКИЙ РАЙОН»

ЗБ8700________________________________

от .
ПРИКАЗ

kiche-sosh@mail.ru

N° ' f  o iO

«О назначении ответственных лиц за организацию
и проведение ВПР»

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки (Рособрнадзор) №13-404 от 05.08.2020г «О проведении всероссийских
проверочных работ в 5-9 классах осенью 2020 года (в дополнение к письму
Рособрнадзора от 22.05.2020 №14-12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения ВПР согласно приказу Рособрнадзор.
2. Назначить зам. директора по УВР Ибрагимова С.М. ответственным лицом за
проведение и организацию ВПР в МКОУ «Кичинская СОШ»
3. Оператору Кичинской СОШ Мусаевой П.Ш. своевременно подготовить работы по ВПР и
довести до зам.директора по УВР Ибрагимова С.М.
4. При проведении ВПР соблюдать Рекомендации по организации работы образовательных
организаций в условиях сохранения рисков распространения COVID-19, направленные в
органы исполнительной власти субъектов Российской Федерации письмом
Роспотребнадзора от 12. 05. 2020 № 02/9060-2020-24
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем директора по

mailto:kiche-sosh@mail.ru